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Según el artículo 31 de la Resolución de 19 de febrero de 2014, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros docentes no universitarios 
públicos y privados concertados del Principado de Asturias para el curso 2019 / 2020 , los acuerdos y decisiones que adopten las Comisiones de Escolarización podrán ser 
objeto de recurso de alzada en el plazo de un mes ante el titular de la Consejería  de Educación y Cultura.

Página 1 de 1

 Relación de Solicitudes tramitadas por la Comisión de Escolarización 
(que no habían obtenido plaza en primera opción) para el curso 2019 / 2020  

 F C, J J

 H O, D

 P C, Y

 A F, L

 A P, J

 B B, X

 C B, N

 M P, J

 P F, A

 P P, N

 R R, A

 S G, M

 T R, I

 Cinco años

 Cinco años

 Cinco años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Tres años

 Cambio de centro

 Cambio de centro

 Cambio de centro

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Nuevo

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Admitido en el centro  (33022104) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

 Admitido en el centro  (33022360) C.P. "Tremañes"

 Admitido en el centro  (33024231) C.E.I. San Eutiquio

 Admitido en el centro  (33022104) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Admitido en el centro  (33005933) Col. "San Vicente de Paul"

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Admitido en el centro  (33006342) C.P. "Xove"

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Admitido en el centro  (33022104) C.P. "Eduardo Martínez Torner"

 Admitido en el centro  (33006263) E.E.I. "José Zorrilla"

 Apellidos y Nombre  Curso solicitado  Tipo de solicitud  Estado de la solicitud

Centro:  ( 33022104 ) C.P. "Eduardo Martínez Torner" Titularidad:  Público

Dirección: Av. de Juan Carlos I, nº 106 C.P.: 33213

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985314155 Fax: 985317366 eduardom@educastur.orgCorreo:

1647951

1649062

1543358

1701865

1703281

1703287

1701904

1701926

1704903

1701913

1701919

1701928

1689069

NIE F.Nacimiento

07/02/2014

05/12/2014

23/01/2014

16/07/2016

13/12/2016

19/05/2016

13/07/2016

18/04/2016

08/06/2016

12/08/2016

24/02/2016

07/07/2016

03/02/2016


